
—  205  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA19-10-2012 5a Serie speciale - n. 122

      ASTE IMMOBILIARI ED ALTRE PROCEDURE 
AD EVIDENZA PUBBLICA

    COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO
Provincia di Milano

      Estratto avviso d’asta    

  

  Il direttore area economico finanziaria
dott.ssa Amelia Negroni

  TC12BIA18735 (A pagamento).

    COMUNE DI LENTATE SUL SEVESO

      Avviso d’asta pubblica - Vendita area Via Nazionale / Via Cinque giornate di Milano    

     E’ indetta per il giorno 09.11.2012, alle ore 12.00, asta pubblica per la vendita di terreno edificabile di mq. 10.412, sito 
a Lentate sul Seveso (MB) in Via Nazionale/Via Cinque Giornate di Milano, per mezzo di offerte segrete, in aumento sul 
prezzo a base d’asta di Euro 1.512.810,00 ai sensi del combinato disposto degli artt. 73, lettera   c)   e 76 del R. D. 23.05.1924, 
n. 827. Offerte entro le ore 11.00 del 09.11.2012. Avviso integrale: su www.comune.lentatesulseveso.mb.it - informazioni 
sull’area in vendita: 0362/515230.   

  Responsabile area II - Contratti
dott. Salvatore D. Ragadali

  T12BIA18782 (A pagamento).


